Marina Balzani

Parajuriste

Schellenberg Wittmer SA

Avocats

15bis, rue des Alpes / Case postale 2088
1211 Geneve 1/ Suisse

Tél +4122 707 8000

Tél +4122 707 8109

Fax +4122 707 8001
marina.balzani@swlegal.ch

Langues
Francais, Anglais

Schellenberg
Wittmer

Marina Balzani est parajuriste au sein de notre département clients privés a

Genéve.

Expertise

— Clients privés

Carriére
2019
2016
2013
2010

Formation
2022
2013

Parajuriste chez Schellenberg Wittmer

Assistante chez Schellenberg Wittmer

Assistante dans une étude d'avocats a Lausanne
Apprentissage de commerce et d'administration dans une
étude d'avocats a Lausanne

STEP Certificate in International Trust Management
Certificat fédéral de capacité (CFC)



